КЫРЧАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.09.2024										№ 21/84
с. Кырчаны

Об организации учета и ведения реестра
муниципального имущества муниципального образования
Кырчанское сельское поселение
Нолинского  района Кировской области

           В целях совершенствования учета муниципального имущества муниципального Кырчанское сельское поселение Нолинского  района Кировской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением Кырчанской сельской Думы от 13.11.2008 № 7/25 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом» Кырчанская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение об организации учета и ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Кырчанское сельское поселение Нолинского муниципального района Кировской области, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Кырчанского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Кырчанское сельское поселение (https://kyrchanskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/).
     3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Кырчанской сельской Думы		                С.А. Лумпова

Заместитель главы Кырчанского
сельского поселения			                                              О.Н.Широких